



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 19.06.2023r.

EZP 286/2024



**Wszyscy Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**dot. przetargu nr D-26/2024 na dostawę leków cytostatycznych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu**

**Zamawiający działając na podst. art. 135 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:**

**Pytanie Nr 1**

Czy w sytuacji, kiedy Hurtownia Farmaceutyczna nie otrzyma z MZ własnej czasowej zgody na sprowadzenie produktu z zagranicy (import interwencyjny), Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu sprowadzanego do kraju na wniosek Zamawiającego (w trybie art. 4 ust. 1 Ustawy Prawo Farmaceutyczne)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie Nr 2**

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla produktów sprowadzanych w ramach importu docelowego do 3 tygodni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie Nr 3**

**Dot. – Pakiet nr 1 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6**

Czy Zamawiający wymaga chemiczno-fizyczną stabilność minimum 48 godzin po pierwszym otwarciu fiolki preparatów w pakiecie nr 1 pozycja nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 potwierdzoną w charakterystyce produktu leczniczego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga powyższego.

**Pytanie Nr 4**

**Dot. – Pakiet Nr 1 poz. 7,8,9,10**

Czy Zamawiający wymaga chemiczno-fizyczną stabilność minimum 48 godzin przygotowanego roztworu w pakiecie nr 1 pozycja nr 7, 8, 9, 10 potwierdzoną w charakterystyce produktu leczniczego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga powyższe.

**Pytanie Nr 5**

**Dot. – Pakiet nr 1 poz. 9, 10**



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494



**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga aby fiołki preparatu Paclitaxel były kompatybilne z systemami bezigłowymi, kolcowymi typu Spike („Chemo-Dispenig Pin”) potwierdzonym w charakterystyce produktu leczniczego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga powyższe.

**Pytanie Nr 6**  
**dotyczy umowy**

Do §4 ust.2 projektu umowy oraz roz.2 pkt.4 SWZ. Ze względu na rozbieżność w zapisach prosimy o podanie prawidłowego terminu obowiązywania umowy.

**Odpowiedź:**

Termin obowiązywania umowy będzie wynosił 12 miesięcy.

**Pytanie Nr 7**  
**dotyczy umowy**

Do §10 projektu umowy prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §10 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający doda zastrzeżenia do §10 o następującej treści:

*„W przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany cen przedmiotu umowy w oparciu o postanowienia niniejszego paragrafu, każdej ze stron przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia., bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. Przy czym w takim przypadku żadnej ze stron nie będą przysługiwały kary umowne określone w par. 7 ust. 1.”*

**Pytanie Nr 8**  
**dotyczy umowy**

Z uwagi na to, że umowa zawierana będzie na okres 24 miesiące zgodnie z art. 436 pkt 4) PZP prosimy o uzupełnienie wzoru umowy o jego obligatoryjne elementy takie jak określenie zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne, zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342 oraz z 2022 r. poz. 1079).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że umowa zawierana będzie na okres 12 miesięcy.

Z poważaniem

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
*Ewa Sempowicz*

